
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

(ai sensi dell’art. n. 37 del D. Lgs 50/2016)   
_______________________________________________________________________________________ 

 

 

FORNITURA DI N. 10 SCHEDE MINI PCI INTERNE. AFFIDAMENTO ALLA DITTA 

INFOTECH&SERVICE SRL AI SENSI DEL N. 36 COMMA 2 LETTERA A DEL D.LGS 50/2016. 
IMPEGNO DI SPESA. 

CIG: Z7E1EDB5E9 

CUP: non dovuto 

STAZIONE APPALTANTE: Comune di Tivoli – Piazza del Governo 1 – 00019 Tivoli  RM – Codice Fiscale 
02696630587 

IMPORTO A BASE D'APPALTO: € --------- 

NATURA DELLA PRESTAZIONE: FORNITURE 

TIPOLOGIA DI GARA: affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 C. 2 lett. a) del D.LGS 50/16  

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo ai sensi dell'art. 95 C. 4 lett. c) del D.LGS. 50/16 

DETERMINAZIONE A CONTRARRE:  515/2017 

DETERMINA E CURRICULUM COMMISSARI DI GARA: no commissione 

VERBALI DI GARA:  

ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI A PRESENTARE OFFERTA: --- 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 515/2017 

OFFERTE RICEVUTE:1 

DITTE ESCLUSE: - 

AGGIUDICATARIO: INFOTECH&SERVICE SRL  

DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 09/03/2017 

IMPORTO APPALTO: € 400,00 iva esclusa 

RIBASSO OFFERTO: ---- 

DATA INIZIO LAVORI: ---- 

 

Tivoli, 07/06/2017   


